本件に関するお問い合せ：       株式会社 TSUTAYA 広報ユニット TEL：03-6800-4764

2017 年 01 月 19 日

報道関係各位

株式会社 TSUTAYA

「福士蒼汰カレンダー2017.04-2018.03」2017 年 2 月 23 日（木）発売決定！

TSUTAYA 限定、福士蒼汰握手会に 1,000 名様をご招待
さらに 3,000 名様にオリジナルポストカードをプレゼント

 全国に書店を展開する株式会社 TSUTAYA（本社：東京都渋谷区／代表取締役社長兼 COO：中西 一雄／以

下、TSUTAYA）では、今年活動開始して 6 年目を迎える福士蒼汰さんの卓上カレンダー（発売日：2017

年 2 月 23 日（木）／発行：東京ニュース通信社）の発売を記念して、発売記念イベントご招待やオリジナ

ルポストカードなどが当たるキャンペーンを実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

毎年恒例&毎年大ヒットの4月はじまり卓上カレンダー第4弾。今作は、日本を飛び出し、彼にとっては初め

て訪れる地・台湾にて、ロケを敢行。魅力に満ちた島・台湾を旅し、風光明媚な町と自然、ドラマティック

なシチュエーションの中で、時にシリアスに、映画の１シーンのような表情を、時に素顔に戻って旅を楽し

む等身大の姿を映し出しました。

今作も前作に引き続き、写真と日付部分がセパレートされているので、気分や季節に合わせて、自分の好

きな写真を飾ることができます。カレンダー撮影の現場に密着し、素顔の福士蒼汰を収めたメイキング DVD

も付いた豪華なセットになっています。

期間中、一部地域を除く全国の「TSUTAYA」の対象店舗にて、T カードを提示して予約購入後に WEB に

てご応募いただいたお客様の中から、抽選で 1,000 名様に福士蒼汰さん握手会にご招待し、さらに 3,000

名様にポストカードをプレゼントいたします。

福士蒼汰握手会＆豪華プレゼントキャンペーン概要＆応募フォーム：

http://tsutaya.jp/s-fukushi2017/

■キャンペーン期間：

①店頭予約受付期間：2017 年 1 月 12 日（木）正午～

2017 年 1 月 30 日（月）まで

②WEB 応募エントリー期間：2017 年 1 月 12 日（木）

正午～2017 年２月５日（日）まで

■キャンペーン対象店舗：

http://tsutaya.tsite.jp/news/i/33713275/st

orelist

※キャンペーンにご参加されるお客様は必ず対象店舗

にてご予約ください。対象店舗以外でご予約された場

合、キャンペーンにはご参加いただけません。

■応募方法：

キャンペーン期間中に、TSUTAYA BOOKS の対象店舗

で T カードを提示して対象商品を予約購入（事前精算）

いただき、応募フォームよりご応募ください。

NEWS RELEASE

本件に関するお問い合せ：       株式会社 TSUTAYA 広報ユニット TEL：03-6800-4764

●福士蒼汰(ふくし そうた)プロフィール
1993 年 5 月 30 日生まれ。東京都出身

主な出演作にドラマ「恋仲」（フジテレビ系）、「お迎えデス。」(日本テレビ系)、映画「神様の言うとおり」（2014）、

「ストロボ・エッジ」（2015）などがある。

現在、「ぼくは明日、昨日のきみとデートする」公開中。

今年、映画「無限の住人」（2017 年 4 月 29 日公開）、「ちょっと今から仕事やめてくる」（主演、2017 年 5

月 27 日公開）、2018 年には「雲天に笑う」「BLEACH」の公開も控えている。

■応募対象商品：『福士蒼汰カレンダー2017.04-2018.03』

発行：東京ニュース通信社

価格：本体 2,778 円（税抜 税込 3,000 円）

発売日：2017 年２月 23 日（木） ※一部地域は除く

サイズ：卓上型、表紙＋全１７枚 両面刷り PP 袋入り（予定） DVD1 枚綴込付録付

ＩＳＢＮ：978-4-86336-623-7

※商品は発売日以降にご予約店舗でお受け取りください。

■賞品

Ａ賞：「福士蒼汰カレンダー 2017.04-2018.03」発売記念握手会 参加権（会場：東京都内）（1,000 名様）

Ｂ賞：「福士蒼汰カレンダー 2017.04-2018.03」発売記念 ポストカード（3,000 名様）

■賞品の発送：2017 年 2 月中旬頃予定

※握手会の開催日は 2017 年 2 月 25 日（土）予定。（日程は変更する場合がございます。）

■キャンペーン詳細： http://tsutaya.jp/s-fukushi2017/

※ご予約後のキャンセルは致しかねます。ご了承ください。

今後も TSUTAYA では、書籍や雑誌など品揃えを充実させながら、握手会やサイン会や講演会など書店で
しか味わえない感動を体験できる様々なリアルイベントを通して、広くお客様へ新しい発見との出逢いを創
出し、より豊かなライフスタイルの提案を目指してまいります。